
Erläuterungen zum ErsatzVerkehr-Symbol

Farben und Kennteichnungen in den Fahrplantabellen

6.48 frühere Abfahrt X 6.48 Zug hält nur bei Bedarf
6.48 spätere Abfahrt … Erläuterung siehe unter der Fahrplantabelle
6.48 Fahrt/ Halt fällt aus

 6.48 Busabfahrt (EV)

Ersatzhaltestellen: 

Bei einem Ersatzverkehr ist Ihnen dieses Symbol auf Bussen, an Haltestellen, 
in Aushängen und als Bestandteil von Wegeleitungen von/ zur 
Ersatzhaltestelle/Bahnhof behilflich.

Bitte beachten Sie hierbei folgendes:

Die unteren beiden Symbole werden schrittweise durch das obere (neue) 
Symbol ersetzt. Gültigkeit haben weiterhin alle 3 Symbol-Varianten.

Bei baubedingten Fahrplanänderungen werden Sie kostenlos und ohne Werbung per E-Mail 
benachrichtigt. Wählen Sie mit wenigen Klicks Ihre Strecken aus: 
bauinfos.deutschebahn.com/ bayern  Newsletter

Der Streckenagent: Melden Sie sich unter bahn.de/streckenagent an, um bei Bauarbeiten und 
Störungen auf Ihrer Strecke kostenlos per E-Mail informiert zu werden. Der Streckenagent hält 
Sie darüber hinaus auch über Twitter über Störungen in Ihrer Region auf dem Laufenden.

Bitte achten Sie darauf, auch bei Ersatzverkehr nur mit gültigem Fahrschein einzusteigen. Es gelten die Tarif- und 
Beförderungsbestimmungen der DB Regio AG. Alle Angaben ohne Gewähr. 

Stand: 14.12.2023

         Zug bzw. Bus mit Fahrradbeförderung
Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des verfügbaren Platzes 
möglich. Deshalb kann eine Beförderung leider nicht garantiert werden.6.48 Zusatzhalt

 Bahnhof
 Bahnhof
 Bahnhof

Garmisch-Partenkirchen
Klais
Mittenwald
Scharnitz  Bahnhof



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / S6 (VVT) / RE 61

Murnau - Garmisch-P. - Mittenwald
Gültig vom 8. Januar 2024 bis 21. Januar 2024

BUS 6  RB 6/S 6 BUS 6 RB 60 BUS 6  RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 S 6 (VVT) BUS 6  RE 61  RB 6/S 6 BUS 6 RE 61  RB 6/S 6

59421 59403 5403 5503 9503 5441 59443 59423 59441 59425 59445 59447 5407 5407 5445 4691 59401 5411 4693 5421

Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr TGL TGL TGL Sa+So TGL TGL Sa+So TGL

8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
| | 8.-13.1. 8.-12.1. 8.-12.1. | | | | |

bis bis bis bis 13.+14.1. bis bis 13.+14.1. bis
| | 15.-20.1. 15.-19.1. 15.-19.1. | | | | |

21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 20.+21.1. 21.1. 21.1. 20.+21.1. 21.1.
Von. München Reutte i. Tirol München Weilheim München München München München München

 Murnau ab 5.51 6.28 6.50 7.28 7.29 8.01 8.32 9.01
 Ohlstadt 5.57 6.34 6.57 7.34 7.41 | 8.39 |
 Eschenlohe 6.01 6.38 7.01 7.38 7.46 | 8.43 |
 Oberau 6.07 6.44 7.11 7.44 7.52 | 8.49 |
 Farchant 6.11 6.48 7.14 7.48 7.55 Umstieg in 8.19 8.52 |
 Garmisch-Partenkirchen an 6.15 6.23 6.55 7.20 7.55 7.59 Mittenwald 8.24 8.56 9.24
 Garmisch-Partenkirchen ab  5.50 >>>  6.20 >>>  6.40 >>>  7.00 >>>  7.32 >>> >>> 8.02  8.09  8.32 >>>  9.01  9.32 14.02
 Klais  6.06  6.36  6.56  7.16  7.48 8.15  8.25  8.48  9.17  9.48 14.15
 Mittenwald an  6.20  6.50  7.10  7.30  8.02 8.23  8.39  9.02  9.31  10.02 14.23
 Mittenwald ab 6.55  7.11 8.26  8.44 9.36 14.25
 Scharnitz 7.03  7.22 7.33 8.34  8.55 9.03 9.44 14.34
 Gießenbach X 7.07 7.37 X 8.37 9.07 X 9.48 X 14.37
 Seefeld in Tirol an 7.15 7.45 8.45 9.15 9.56 14.45

Nach: Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck

 RB 6/S 6  RB 6/S 6 BUS 6  RE 61  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6 RB 6 RB 6 S 6 (VVT) BUS 6   RB 6/S 6 BUS 6 RB 6 RB 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6

59407 5413 5413 5449 4695 59405 5415 5415 5415 59473 59449 5417 5417 5453 59409 5419 5419 5419 59411 59415

TGL TGL TGL Mo-Fr+So Sa+So TGL
Sa+So und 
Feiertage 

Mo-Fr Sa+So Mo-Fr TGL Mo-Sa TGL
Sa+So und 
Feiertage

Mo-Fr TGL TGL

8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
| | | 8.-12.1. | | | 8.-12.1.

bis bis 13.+14.1. bis 13.+14.1. bis bis bis 13.+14.1.
| | | 15.-19.1. | | | 15.-19.1.

21.1. 21.1. 20.+21.1. 21.1. 20.+21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 20.+21.1.
Von. München München München München München München München München

 Murnau ab 9.28 10.01 10.28 11.28 11.28 12.28 13.28 17.31
 Ohlstadt 9.34 | 10.34 11.34 11.34 12.34 13.34 17.37
 Eschenlohe 9.38 | 10.38 11.38 11.38 12.39 13.38 17.41
 Oberau 9.44 | 10.44 11.44 11.44 12.45 13.44 17.47
 Farchant 9.48 Umstieg in | 10.48 11.48 11.48 Umstieg in 12.49 13.48 17.50
 Garmisch-Partenkirchen an 9.55 Mittenwald 10.24 10.55 11.54 11.55 Mittenwald 12.55 13.55 17.55
 Garmisch-Partenkirchen ab >>> 10.02  10.05  10.32 >>>  11.01 11.02 11.02 >>> >>> 12.02  12.05 >>>  13.01 13.02 13.02 >>> >>>
 Klais 10.15  10.21  10.48  11.17 11.15 11.15 12.15  12.21  13.17 13.15 13.15
 Mittenwald an 10.23  10.35  11.02  11.31 11.23 11.23 12.23  12.35  13.31 13.23 13.23
 Mittenwald ab 10.25  10.40 >>> 11.36 12.25  12.40 >>> 13.36
 Scharnitz 10.34  10.51 11.03 11.44 12.34  12.51 13.03 13.44
 Gießenbach X 10.37 11.07 X 11.48 X 12.37 13.07 X 13.48
 Seefeld in Tirol an 10.45 11.15 11.56 12.45 13.15 13.56

Nach: Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / S6 (VVT) / RE 61

Murnau - Garmisch-P. - Mittenwald
Gültig vom 8. Januar 2024 bis 21. Januar 2024

Von.
 Murnau ab
 Ohlstadt
 Eschenlohe
 Oberau
 Farchant
 Garmisch-Partenkirchen an
 Garmisch-Partenkirchen ab
 Klais
 Mittenwald an
 Mittenwald ab
 Scharnitz
 Gießenbach
 Seefeld in Tirol an

Nach

Von.

 Murnau ab
 Ohlstadt
 Eschenlohe
 Oberau
 Farchant
 Garmisch-Partenkirchen an
 Garmisch-Partenkirchen ab
 Klais
 Mittenwald an
 Mittenwald ab
 Scharnitz
 Gießenbach
 Seefeld in Tirol an

Nach

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

BUS 6   RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6 RB 6 RB 6 S 6 (VVT) BUS 6   RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6 RB 6 RE 61 BUS 61  RB 6/S 6 BUS 6

5421 5457 59413 5423 5423 59475 59451 5427 5427 5461 59419 5429 5429 5429 59455 4875 4875 5431 59491

TGL TGL TGL Sa+So Mo-Fr TGL TGL TGL
Sa+So und 
Feiertage

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr TGL

8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
| | | | | | 8.-12.1. 8.-12.1. 8.-12.1. | |

bis bis bis bis bis bis 13.+14.1. bis bis
| | | | | | 15.-19.1. 15.-19.1. 15.-19.1. | |

21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 20.+21.1. 21.1. 21.1.
München München München München München München
14.28 15.28 15.28 16.28 17.09 17.01
14.34 15.34 15.35 16.34 17.16 |
14.38 15.38 15.39 16.38 17.22 |
14.44 15.44 15.45 16.46 17.28 |

Umstieg in 14.48 15.48 15.49 Umstieg in 16.50 17.32 |
Mittenwald 14.55 15.55 15.55 Mittenwald 16.55 17.38 17.24
 14.05 >>>  15.01 15.02 >>> >>> 16.02  16.05 >>>  17.01 17.02 17.02 17.26  17.34 18.02  21.05
 14.21  15.17 15.15 16.15  16.21  17.17 17.15 17.15 17.45  17.50 18.15  21.21
 14.35  15.31 15.23 16.23  16.35  17.31 17.23 17.23 17.52  18.04 18.23  21.35
 14.40 >>> 15.36 16.26  16.40 >>> 17.36 18.25
 14.51 15.03 15.44 16.34  16.51 17.03 17.44 18.34

15.07 X 15.48 X 16.37 17.07 X 17.48 X 18.37
15.15 15.56 16.45 17.15 17.56 18.45

Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck

BUS 6  RB 6 RE 61 BUS 61  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6 RB 6 RE 61 BUS 61 RB 6 RB 6 S 6 (VVT) BUS 6  RB 6 RB 6

5431 5465 59457 4877 4877 59417 5433 5433 59459 4879 4879 59477 59453 5437 5437 5469 59463 59491

TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL TGL Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr TGL TGL TGL TGL

8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
| 8.-12.1. 8.-12.1. | | 8.-12.1. 8.-12.1. | | |

bis bis bis bis bis bis
| 15.-19.1. 15.-19.1. | | 15.-19.1. 15.-19.1. | | |

21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1.
München München München München München München München München

18.09 18.01 18.28 19.09 19.01 19.28 19.28 20.28
18.16 | 18.34 19.16 | 19.34 19.34 20.34
18.22 | 18.38 19.22 | 19.38 19.38 20.38
18.28 | 18.44 19.28 | 19.44 19.44 20.44

Umstieg in 18.32 | 18.48 19.32 | 19.48 19.48 Umstieg in 20.48
Mittenwald 18.38 18.24 18.55 19.38 19.24 19.55 19.55 Mittenwald 20.55
 18.05 18.26  18.34 >>>  19.01 19.02 19.26  19.34 >>> >>> 20.02  20.05 >>> 21.02
 18.21 18.45  18.50  19.17 19.15 19.45  19.50 20.15  20.21 21.15
 18.35 18.52  19.04  19.31 19.23 19.52  20.04 20.23  20.35 21.23
 18.40 >>> 19.36 20.25  20.40
 18.51 19.03 19.44 20.34  20.51 21.03

19.07 X 19.48 X 20.37 21.07
19.15 19.56 20.45 21.15

Innsbruck Innsbruck Innsbruck



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / S6 (VVT) / RE 61

Murnau - Garmisch-P. - Mittenwald
Gültig vom 8. Januar 2024 bis 21. Januar 2024

Von.
 Murnau ab
 Ohlstadt
 Eschenlohe
 Oberau
 Farchant
 Garmisch-Partenkirchen an
 Garmisch-Partenkirchen ab
 Klais
 Mittenwald an
 Mittenwald ab
 Scharnitz
 Gießenbach
 Seefeld in Tirol an

Nach

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

RB 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 BUS 6

59465 59493 59493 59467 59467 59495 59493 59469 59469 59497 59497 59471 59499 59499

TGL TGL
So und 

Feiertage 
Mo-Fr+So Mo-Sa

So und 
Feiertage 

Mo-Sa Mo-Sa Sa

8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
| | 8.-12.1. 8.-13.1. | 8.-13.1. | 13.1.

bis bis 14.1. 14.1. bis 14.1. bis 14.+15.1. 14.+15.1.
| | 15.-19.1. 15.-20.1. | 15.-20.1. | 20.1. 21.1. 21.1.

21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1.
München München München München München München
21.28 22.28 22.28 23.28 23.28 0.28
21.34 22.34 22.34 23.35 23.35 0.34
21.38 22.38 22.38 23.39 23.39 0.38
21.44 22.44 22.44 23.45 23.45 0.44
21.48 22.48 22.48 23.49 23.49 0.48
21.55 22.55 22.55 23.55 23.55 0.55

>>> 22.02  22.05 23.02 >>> 23.02  23.05 0.05 >>> 0.05  0.05 >>> 1.02  1.25
22.15  22.21 23.15 23.15  23.21 0.18 0.18  0.21 1.15  1.41
22.23  22.35 23.23 23.23  23.35 0.26 0.26  0.35 1.23  1.55



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / S6 (VVT) / RE 61

Mittenwald - Garmisch-P. - Murnau
Gültig vom 8. Januar 2024 bis 21. Januar 2024

RB 6 RB 6 RB 6 RE 61 BUS 6 RE 61 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 RB 6 BUS 61 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RE 61 RB 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6

59440 59442 59444 59484 59484 4874 59490 59490 59422 59466 59446 4876 59492 59492 59424 59468 59494 59494 59428 4878 59458 5414 5414

Mo-Fr Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr So+Feiertag Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr
Sa+So+ 

Feiertag
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa+So+ 
Feiertag

Mo-Fr 

8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
8.-12.1. 8.-12.1. 8.-12.1. | | 8.-12.1. 8.-12.1. | | 8.-12.1. 8.-12.1. 8.-12.1. 8.-12.1. 8.-12.1. 8.-12.1.

bis bis bis bis 13.+14.1.
15.-19.1. 15.-19.1. 15.-19.1. | | 15.-19.1. 15.-19.1. | | 15.-19.1. 15.-19.1. 15.-19.1. 15.-19.1. 15.-19.1. 15.-19.1.

21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 20.+21.1.
Von:

 Seefeld in Tirol ab 12.04
 Gießenbach X 12.11
 Scharnitz 12.16
 Mittenwald an 12.25
 Mittenwald ab 5.07  4.55 5.30  5.17  5.57 6.34  6.22 6.58  6.46 12.36 12.36
 Klais 5.14  5.10 5.37  5.32  6.12 6.46  6.37 7.06  7.01 12.44 12.44
 Garmisch-Partenkirchen an 5.28  5.26 5.51  5.48  6.28 7.00  6.53 7.20  7.17 13.00 13.00
 Garmisch-Partenkirchen ab 4.58 5.00 5.22 >>> 5.35 >>> 5.58 6.07 6.22 6.35 >>> 7.02 7.07 >>> 7.24 7.32 12.24
 Farchant 5.02 5.04 5.26 | 6.02 6.11 | | 7.06 7.11 7.28 | 12.28
 Oberau 5.06 5.08 5.30 | 6.07 6.15 6.30 | 7.10 7.15 7.31 | 12.32
 Eschenlohe 5.12 5.14 5.36 | 6.15 6.21 6.36 | 7.16 7.21 7.37 | 12.38
 Ohlstadt 5.15 5.17 5.40 | 6.19 6.25 6.40 | 7.20 7.25 7.41 | 12.43
 Murnau an 5.21 5.23 5.46 5.53 6.25 6.31 6.46 6.53 7.27 7.31 7.49 7.55 12.49

Nach: München München München München München München München München München München München München

BUS 6 S 6 (VVT) RB 6 RB 6 RB 6 BUS 6 RB 6 RB 6  BUS 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6  BUS 6 S 6 (VVT) RB 6 RB 6 RB 6 RE 61  RB 6/S 6

5404 5404 59470 59448 59426 59496 59472 59456 5442 5408 5408 59408 5410 5410 59400 5442 5412 5412 59450 59474 59476 4692 5422

TGL Sa+So Mo-Fr Mo-Fr
Sa+So+ 

Feiertag
Mo-Fr TGL TGL TGL TGL TGL Mo-Fr+So TGL Mo-Fr Sa+So Sa+So

Sa+So und 
Feiertag

TGL 

8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
| | 8.-12.1. | | | | | | | |

bis bis bis bis bis bis bis bis bis 13.+14.1. bis
| | 15.-19.1. | | | | | | | |

21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 20.+21.1. 21.1.
Von: Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck

 Seefeld in Tirol ab 7.15 8.45 Umstieg in 9.15 10.04 10.45 Umstieg in 11.15 16.04
 Gießenbach X 7.22 8.52 Mittenwald X 9.22 X 10.11 10.52 Mittenwald X 11.22 X 16.11
 Scharnitz  7.09 7.28 8.57  9.09 9.28 10.16 10.57  11.09 11.28 16.16
 Mittenwald an  7.20 7.35  9.20 9.35 10.25  11.20 11.35 16.25
 Mittenwald ab  7.25 7.36  8.00  8.25  9.25 9.36 10.36  10.30  11.25 11.36 16.04 16.34
 Klais  7.40 7.43  8.15  8.40  9.40 9.44 10.43  10.45  11.40 11.43 16.16 16.42
 Garmisch-Partenkirchen an  7.56 7.57  8.31  8.56  9.56 10.00 10.57  11.01  11.56 11.57 16.32 16.56
 Garmisch-Partenkirchen ab >>> >>> 8.05 8.07 >>> 9.05 9.07 >>> >>> 10.05 >>> 11.06 >>> >>> 12.07 12.07 16.07 16.42
 Farchant 8.09 8.11 9.09 9.11 10.09 11.10 12.11 12.11 16.11 |
 Oberau 8.15 8.15 9.15 9.15 10.15 11.14 12.15 12.15 16.15 |
 Eschenlohe 8.21 8.21 9.21 9.21 10.21 11.20 12.21 12.21 16.21 |
 Ohlstadt 8.25 8.25 9.25 9.25 10.25 11.24 12.25 12.25 16.25 |
 Murnau an 8.31 8.31 9.31 9.31 10.31 11.30 12.30 12.30 16.31 17.06

Nach: München München München München Umstieg in Mittenwald München München München München München München

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / S6 (VVT) / RE 61

Mittenwald - Garmisch-P. - Murnau
Gültig vom 8. Januar 2024 bis 21. Januar 2024

Von:
 Seefeld in Tirol ab
 Gießenbach
 Scharnitz
 Mittenwald an
 Mittenwald ab
 Klais
 Garmisch-Partenkirchen an
 Garmisch-Partenkirchen ab
 Farchant
 Oberau
 Eschenlohe
 Ohlstadt
 Murnau an

Nach:

Von:
 Seefeld in Tirol ab
 Gießenbach
 Scharnitz
 Mittenwald an
 Mittenwald ab
 Klais
 Garmisch-Partenkirchen an
 Garmisch-Partenkirchen ab
 Farchant
 Oberau
 Eschenlohe
 Ohlstadt
 Murnau an

Nach:

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

BUS 6  RB 6/S 6  BUS 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6 RB 6 RB 6 BUS 6  RB 6/S 6 RE 61  BUS 6 S 6 (VVT) RB 6 BUS 6 S 6 (VVT) RB 6 RB 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6

5414 59404 5450 5416 5416 59406 5418 5418 5418 59418 4690 5454 5420 5420 59452 5430 5430 59478 59454 5432 59412

TGL Mo-Sa TGL TGL
Sa+So+ 

Feiertag
Mo-Fr TGL

Sa+So+ 
Feiertag

TGL TGL Mo-Fr TGL
Mo-Do+Sa/So  + 

Feiertag
Fr TGL Sa

8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
| | | 8.-12.1. | | | | | | 13.1.

bis bis bis 13.+14.1. bis 13.+14.1. bis bis bis bis bis
| | | 15.-19.1. | | | | | | 20.1.

21.1. 21.1. 21.1. 20.+21.1. 21.1. 20.+21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1.
Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck Innsbruck

12.45 Umstieg in 13.15 14.04 14.45 Umstieg in 15.15 Umstieg in 19.15 20.04
12.52 Mittenwald X 13.22 X 14.11 14.52 Mittenwald X 15.22 Mittenwald X 19.22 X 20.11
12.57  13.09 13.28 14.16 14.57  15.09 15.28  19.09 19.28 20.16

 13.20 13.35 14.25  15.20 15.35  19.20 19.35 20.25
 12.30  13.25 13.36 14.36 14.36  14.30 15.04  15.25 15.36  19.25 19.36  20.30
 12.45  13.40 13.44 14.44 14.44  14.45 15.16  15.40 15.43  19.40 19.43  20.45
 13.01  13.56 14.00 15.00 15.00  15.01 15.30  15.56 15.57  19.56 19.57  21.01

>>> 13.07 >>> >>> 14.07 >>> 15.06 15.35 >>> >>> 16.07 >>> >>> 20.05 20.05 21.06
13.11 14.11 15.11 | 16.11 20.09 20.09 21.11
13.15 14.15 15.15 | 16.15 20.14 20.14 21.15
13.21 14.21 15.21 | 16.21 20.20 20.20 21.21
13.25 14.25 15.25 | 16.25 20.24 20.24 21.25
13.31 14.31 15.31 15.57 16.30 20.30 20.30 21.31

München München München München München München München München

BUS 6  RB 6/S 6 BUS 61 RE 61  BUS 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6 RE 61  RB 6/S 6  RB 6/S 6 BUS 6  RB 6/S 6 BUS 61 

5422 59402 4694 4694 5458 5426 5426 59416 1876 5428 5428 5428 59410 59588 5462

TGL
Sa+So+ 

Feiertag
TGL TGL TGL

Sa+So+ 
Feiertag

Sa+So+ 
Feiertag

Mo-Fr TGL TGL

8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
| | | 8.-12.1. |

bis 13.+14.1. 13.+14.1. bis bis 13.+14.1. 13.+14.1. bis 13.+14.1.
| | | 15.-19.1. |

21.1. 20.+21.1. 20.+21.1. 21.1. 21.1. 20.+21.1. 20.+21.1. 21.1. 20.+21.1.
Innsbruck Innsbruck Innsbruck

16.45 Umstieg in 17.15 18.04 18.45
16.52 Mittenwald X 17.22 X 18.11 18.52
16.57  17.09 17.28 18.16 18.57

 17.20 17.35 18.25
 16.30  16.55 17.04  17.25 17.36  17.55 18.36 18.36  18.30  18.55
 16.45  17.10 17.16  17.40 17.44  18.10 18.43 18.43  18.45  19.10
 17.01  17.26 17.30  17.56 18.00  18.26 19.00 19.00  19.01  19.26

>>> 17.05 >>> 17.35 >>> >>> 18.05 >>> 19.05
17.09 | 18.09 19.09
17.15 | 18.15 19.15
17.21 | 18.21 19.21
17.25 | 18.25 19.25
17.31 17.59 18.31 19.31

München München München München



Fahrplanänderungen
Linie RB6 / S6 (VVT) / RE 61

Mittenwald - Garmisch-P. - Murnau
Gültig vom 8. Januar 2024 bis 21. Januar 2024

Von:
 Seefeld in Tirol ab
 Gießenbach
 Scharnitz
 Mittenwald an
 Mittenwald ab
 Klais
 Garmisch-Partenkirchen an
 Garmisch-Partenkirchen ab
 Farchant
 Oberau
 Eschenlohe
 Ohlstadt
 Murnau an

Nach:

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. 

Regelfahrplan!

 BUS 6  RB 6/S 6  RB 6/S 6 RB 6 BUS 6 RB 6 BUS 6 RB 6

5466 5434 5434 59414 59498 59498 59464 59480 59480

TGL TGL TGL TGL TGL TGL

8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1. 8.1.
| | | | | |

bis bis bis bis bis bis
| | | | | |

21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1. 21.1.
Innsbruck Innsbruck

20.45 Umstieg in 21.15
20.52 Mittenwald X 21.22
20.57  21.09 21.28

 21.20 21.35
 21.25 21.36 22.36  22.25  23.25 23.33
 21.40 21.43 22.43  22.40  23.40 23.40
 21.56 21.57 22.57  22.56  23.56 23.54

>>> >>> 22.06 >>> 23.07
22.11 23.11
22.15 23.15
22.21 23.21
22.25 23.25
22.31 23.31

München München


	Seite 02 neu Mai 2023  Neu
	Tabelle1


